ANEXO II

MODELO DE DECLARAÇÃO DE APARELHAMENTO E PESSOAL TÉCNICO

Processo Pregão Eletrônico nº 21/01.00007

A empresa (RAZAO SOCIAL DA EMPRESA LICITANTE), pessoa jurídica de direito

privado, com sede a _______________ bairro ____________, município de

______________, Estado do ____, devidamente inscrita no CNPJ sob nº.

_____________, inscrição estadual/municipal nº.______ , neste ato representado por

seu representante legal, ______ (Nome do Representante), portador da Cédula de

Identidade nº._________, e inscrito no CPF nº. CPF/MF Nº _____________, residente

e domiciliado a ____________ declara para os devidos fins que possui aparelhamento

e pessoal técnico adequado e disponíveis para a realização do objeto desta licitação.

E por ser verdade, assina a presente declaração sob as penas da lei.

______, em __ de ___________ de 2021.

..........................................................................................................

(Nome do Representante)

(RG: CPF:)

Obs: Apresentar em papel timbrado do licitante.